

---

# RO Invest Aps

**CVR-nr.: 37117811**

Degnebanken 9  
4681 Herfølge

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/01/2025**

---

**Rune Olesen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RO Invest Aps  
Degnebanken 9  
4681 Herfølge

CVR-nr.: 37117811  
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive virksomhed som holdingselskab ved besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på t.DKK 196. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen t.DKK 2.768. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-13.551	-16.195
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-13.551</b>	<b>-16.195</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-13.551</b>	<b>-16.195</b>
Andre finansielle indtægter		209.758	232.389
Øvrige finansielle omkostninger		-50	-2.671
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>196.157</b>	<b>213.523</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>196.157</b>	<b>213.523</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		230.000	300.000
Overført resultat		-33.843	-86.477
<b>I alt</b>		<b>196.157</b>	<b>213.523</b>

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.869.763	1.196.857
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.869.763</b>	<b>1.196.857</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.869.763</b>	<b>1.196.857</b>
Tilgodehavende skat		3.000	3.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.000</b>	<b>3.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		887.149	1.644.011
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>887.149</b>	<b>1.644.011</b>
Likvide beholdninger		13.015	28.893
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>903.164</b>	<b>1.675.904</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.772.927</b>	<b>2.872.761</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.487.924	2.521.767
Forslag til udbytte		230.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.767.924</b>	<b>2.871.767</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	694
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3	300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.003</b>	<b>994</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.003</b>	<b>994</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.772.927</b>	<b>2.872.761</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret